Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

Championnat Régional Interclubs TC - Poule 24/47 - MARMANDE

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries  (omanche 9 Novembre 2014)

1
2
3

MEYER Armelle
CHARTRA Sophie
HASSMANN Anke
MARTY Alexandrine
NASSIVET Tess
GENAUDEAU Claire
MOUNA NYAME Alya

NEHAMIA Salomé

1972 FRA

1982 FRA
1970 FRA
1999 FRA
1999 FRA
2001 FRA
2002 FRA

1998 FRA

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m:
MARMANDE NATATION

50m:
SU AGEN

50m:
CN ST-ASTIER

50m:
CN VILLENEUVE-SUR-LOT

50 m
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m:
AS LIBOURNE NATATION

50m:
SU AGEN

50m:

400 Nage Libre Dames - Séries (imanche s Novembre 2014)

1
2
3

BOUDON Axelle

50m: 3345 (33.45)100m: 1:09.36 (35.91) 150 m:
RIVET Loane
50m: 3549 (35.49)100m: 1:14.60 (39.11) 150 m:

TASSAIN Chloé

50m: 39.39 (39.39) 100m:
DUPONT Coraline
50m: 37.25 (37.25)100m:
SEGUY Amélie

50m: 41.76 (41.76) 100 m:
BAUDET Mary-Laure
50m: 44.90 (44.90) 100 m:
WINGLER Mathilde
50m: 43.18 (43.18) 100m:

KANXHA Laura

50m: 47.32 (47.32) 100m:

1:22.35

1:19.84

1:27.98

1:33.02

1:31.73

1:41.08

(42.96) 150 m :

(42.59) 150 m :

(46.22) 150 m :

(48.12) 150 m :

(48.55) 150 m :

(53.76) 150 m :

2000 FRA

1:46.86

1974

1:55.40

1998 FRA

2:06.89

1998 FRA

2:04.81

2000 FRA

2:14.61

1969 FRA

2:23.74

1998 FRA

2:25.42

2003 ALB

2:36.79  (55.71) 200 m

FRA

(37.50) 200 m :

(40.80) 200 m :

(44.54) 200 m :

(44.97) 200m :

(46.63) 200 m :

(50.72) 200 m :

(53.69) 200 m :

© 3:34.91

MARMANDE NATATION

2:2549 (38.63) 250 m: 3:02.94 (37.45) 300m: 3:41.40
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
2:36.47 (41.07) 250m: 3:18.08 (41.61) 300m: 3:59.34
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
2:52.54 (45.65) 250 m: 3:38.63 (46.09) 300m: 4:24.44
AS LIBOURNE NATATION

2:51.15 (46.34) 250 m: 3:38.55  (47.40) 300 m:
CN VILLENEUVE-SUR-LOT

3.01.64 (47.03) 250 m: 3:49.14 (47.50) 300 m:
SU AGEN

3:15.76  (52.02) 250 m :
CN ST-ASTIER
3:18.98  (53.56) 250 m

SU AGEN

(58.12) 250 m :

4:26.63

4:37.10

4:08.20 (52.44) 300 m: 5:00.71

4:14.03 (55.05) 300 m: 5:08.47

4:32.98 (58.07) 300 m: 5:32.61

100 Dos Dames - Séries ®imanche 9 Novembre 2014)

1
2

o o s

DEPEW Emily

DA ROS Clémence
DEFENTE Manon
VATRY Nelly
LATER Alice
MATHIEU Sarah
BOUTON Elina

LEBOIS Oriane

1991 USA
1998 FRA
1998 FRA
1976 FRA
2001 FRA
1999 FRA
2002 FRA

1997 FRA

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m:
CN VILLENEUVE-SUR-LOT

50m:
MARMANDE NATATION

50m:
AS LIBOURNE NATATION

50m:
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50 m
SU AGEN

50m:
CN ST-ASTIER

50m:
SU AGEN

200 Dos Dames - Séries (@imanche 9 Novembre 2014)

1

2

3

BOISTEL Maéva
DUBOURG Lili
GUESNIER Clémence
LEBOIS Fanny

LE BERRE Léa
DELBROEUVE Déborah

MEYER Anais

2000 FRA

2000 FRA
1997 FRA
2001 FRA
2001 FRA
2001 FRA

2000 FRA
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CN VILLENEUVE-SUR-LOT
50m: 36.14 (36.14) 100m: 1:15.67
MARMANDE NATATION
50m: 38.36 (38.36) 100m: 1:18.92
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
50m: 39.65 (39.65) 100m: 1:23.77
SU AGEN
50m:
SU AGEN
50m: 4410 (44.10) 100m:
AS LIBOURNE NATATION
50m: 4359 (43.59) 100m: 1:30.43

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m: 44.61 (44.61) 100 m: 1:33.63

42.58 (42.58) 100 m: 1:29.80

1:31.36

(39.53) 150 m :

(40.56) 150 m :

(44.12) 150 m :

(47.22) 150 m :

(47.26) 150 m :

(46.84) 150 m :

(49.02) 150 m :

30.75

3178

34.42

35.15

37.14

37.08

37.58

40.28

(38.46) 350 m :

(41.26) 350 m :

(45.81) 350 m :

(48.08) 350 m :

(47.96) 350 m :

(52.51) 350 m :

(54.44) 350 m :

(59.63) 350 m :

33.59

38.04

39.47

40.66

43.89

44.26

44.95

1:55.94

2:00.26

2:09.52

2:17.39

2:18.81

2:20.12

2:22.83

1:06.49

(30.75) 100 m :

1:09.08

(31.78) 100 m :

1:13.82

(34.42) 200m

1:16.82

(35.15) 100 m :

1:17.95

(37.14) 100 m :

1:19.45

(37.08) 200m :

1:20.31

(37.58) 100 m :

1:25.40

(40.28) 100 m :

4:55.80

4:19.11

5:21.44

4:41.08

5:53.89

5:10.43

5:59.89

5:14.03

6:12.82

5:25.24

6:45.55

5:564.75

6:55.99

6:02.20

7:26.36

6:29.30

1:10.12

(33.59) 200 m :

1:18.89

(38.04) 200m

1:21.63

(39.47) 100 m:

1:23.41

(40.66) 100 m :

1:30.15

(43.89) 100 m :

1:31.40

(44.26) 100 m :

1:33.94

(44.95) 100 m :

DSQ Vi

2:35.55

(40.27) 200 m :

2:41.41

(41.34) 200m :

2:54.92

(45.75) 200 m :

3:02.40

(47.59) 200 m :

3:04.35

(47.45) 200 m :

3:06.63

(49.69) 200 m :

3:10.21

(49.20) 200 m :

(41.74) 400 m :

(45.99) 400 m :

(47.40) 400 m :

986 pts
1:06.49 (35.74)
912 pts
1:09.08  (37.30)
783 pts
1:13.82  (39.40)
707 pts
1:16.82  (41.67)
680 pts
1:17.95  (40.81)
644 pts
1:19.45 (42.37)
624 pts
1:2031  (42.73)
511 pts
1:25.40  (45.12)

978 pts

(37.71) 400m : 4:55.80

802 pts
605 pts
572 pts

503 pts

(48.14) 400 m : 6:12.82

348 pts

(54.04) 400 m : 6:45.55

305 pts

(53.73) 400 m : 6:55.99

195 pts

(56.69) 400 m : 7:26.36

1107 pts
1:10.12  (36.53)
878 pts
1:18.89  (40.85)
811 pts
1:21.63 (42.16)
770 pts
1:23.41  (42.75)
622 pts
1:30.15  (46.26)
596 pts
1:31.40 (47.14)
545 pts
1:33.94  (48.99)

1016 pts
2:35.55 (39.61)
940 pts
2:41.41  (41.15)
775 pts
2:54.92  (45.40)
690 pts
3:02.40  (45.01)
669 pts
3:04.35 (45.54)
644 pts
3:06.63 (46.51)
607 pts
3:10.21 (47.38)

5:21.44

5:53.89

5:59.89

(36.69)
(40.36)
(43.46)
(45.86)
(47.58)
(50.80)
(53.79)

(57.06)
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200 Dos Dames - Séries (suite)
8 LILLE Amandine

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

1996 FRA

CN ST-ASTIER

50m: 4732 (47.32) 100m: 1:42.78 (55.46)150m:

100 Brasse Dames - Séries (bimanche s Novembre 2012)

1 DESPERGERS Candice
2 LABRUNIE Charlotte
3 HANIN Valenka

4 GOURGUES Justine

5 FARGES Anais

6 LEBLANC Alexia

7 DUBOIS Gabrielle

8 LUCAS Léa

1990 FRA
2001 FRA
1985 FRA
1994 FRA
1997 FRA
1997 FRA
2002 FRA

2002 FRA

CN VILLENEUVE-SUR-LOT

200 Brasse Dames - Séries (oimanche 9 Novembre 2014)

1 PETAIN Agathe
2 LAUMOND Emilie
3 BENGALA Lea

N

DUPUY Alyssa

5 MATHIEU Sonia
6 COURBOT Manon
7 FOINET Eva

8 SAINCET Jade

1997 FRA
2000 FRA
2003 FRA
2002 FRA
2001 FRA
2003 FRA
2000 FRA

2000 FRA

50 m
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m:
SU AGEN

50m:
MARMANDE NATATION

50m:
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m:
CN ST-ASTIER

50m:
AS LIBOURNE NATATION

50m:
SU AGEN

50m:
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m: 39.02 (39.02) 100 m: 1:23.46 (44.44) 150m :

CN VILLENEUVE-SUR-LOT

50m: 4297 (42.97) 100 m: 1:32.09

MARMANDE NATATION

50m: 48.86 (48.86) 100 m:

AS LIBOURNE NATATION

1:41.99

50m: 50.29 (50.29) 100 m: 1:45.57 (55.28) 150 m:
SU AGEN
50m: 51.29 (51.29) 100 m: 1:48.24 (56.95) 150 m :

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m: 51.08 (51.08) 100m: 1:49.22

SU AGEN

50m: 54.40

CN ST-ASTIER

50m: 53.76

(54.40) 100 m: 1:53.29

(53.76) 100m: 1:53.10 (59.34)150 m :

100 Papillon Dames - Séries (imanche o Novembre 2012)

1 CRANFORD Anais
2 LECOLE Manon
3 BROUX Léa

4 SUSSIEK Julia

5 POUGET Lea

6 BAS Charline

CASTELNAU Laure
BESSE Louisa

1999 FRA

1999 FRA
2001 FRA
1995 GER
1998 FRA
1999 FRA

1999
2003

FRA
FRA

MARMANDE NATATION

50m:
AS LIBOURNE NATATION

50m:
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m:
SU AGEN

50m:
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m:
CN VILLENEUVE-SUR-LOT

50 m
SU AGEN
CN ST-ASTIER

200 Pqpi"on Dames - Séries (bimanche 9 Novembre 2014)

1 KIENTZY Manon

2 BONNAL Charlotte

3 SAINT MARTIN Noemie
CANDELON Laurine

LESTANI Salomé

o o b

RIVET Lea

1999 FRA
2001 FRA
2002 FRA
2002 FRA
2003 FRA
2001 FRA
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A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
50m: 4059 (40.59) 100 m: 1:27.52

CN VILLENEUVE-SUR-LOT

50m: 4005 (40.05) 100m: 1:28.86 (48.81) 150 m:
CN ST-ASTIER

50m: 4293 (42.93) 100m: 1:32.62 (49.69) 150 m:
MARMANDE NATATION

50m: 4264 (42.64) 100m: 1:3517 (52.53) 150 m:
SU AGEN

50m: 4598 (45.98) 100m: 1:4322 (57.24) 150 m:

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m: 4246 (42.46) 100m: 1:36.89

(49.12) 150 m :

(53.13) 150 m :

(58.14) 150 m :

(58.89) 150 m :

(46.93) 150 m :

(54.43) 150 m :

3:35.51

2:43.32 (1:00.54) 200 m :

38.34

39.33

41.98

43.87

44.45

51.63

51.96

56.91

2:10.39

2:23.51

2:37.24

2:43.03

2:46.70

2:47.91

2:52.73

1:21.52
(38.34) 100m :
1:24.49
(39.33) 100m :
1:30.86
(41.98) 100 m :
1:35.31
(43.87) 100m :
1:38.74
(44.45) 100 m :
1:52.53
(51.63)100 m :
1:53.09
(51.96)100 m :

2:10.63

(56.91)100 m :

2:57.36
(46.93) 200 m :
3:13.54
(51.42) 200 m :
3:31.38
(55.25) 200 m :
3:39.61
(57.46) 200 m :
3:43.89
(58.46) 200 m :
3:44.10
(58.69) 200 m :
3:51.52
(59.44) 200 m :
3:59.92

2:55.66 (1:02.56)200 m :

34.46

40.74

41.03

41.81

40.44

42.59

2:16.28

2:20.68

2:23.86

2:28.72

2:40.39

2:36.45

1:17.75
(34.46) 100 m :
1:30.80
(40.74) 100 m :
1:31.20
(41.03) 200 m
1:32.58
(41.81) 200m
1:33.01

(40.44) 100 m :

1:35.41

(42.59) 100 m :
DSQ Vi
DSQ Ni

3:06.27
(48.76) 200 m :
3:13.66
(51.82) 200m
3:14.09

(51.24) 200 m :

3:22.15

(53.55) 200 m :

3:35.21

(57.17) 200 m :

3:35.35

(59.56) 200 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule 24/47 - MARMANDE

374 pts
3:3551  (52.19)

1040 pts
1:21.52  (43.18)
973 pts
1:24.49 (45.16)
836 pts
1:30.86 (48.88)
747 pts
1:3531  (51.44)
682 pts
1:38.74  (54.29)
449 pts
1:52.53 (1:00.90)
441 pts
1:53.09 (1:01.13)
217 pts
2:10.63 (1:13.72)

1001 pts
2:57.36  (46.97)
824 pts
3:1354  (50.03)
649 pts
3:31.38  (54.14)
576 pts
3:39.61  (56.58)
539 pts
3:43.89 (57.19)
537 pts
3:44.10  (56.19)
477 pts
35152  (58.79)
413 pts
3:59.92 (1:04.26)

846 pts
117.75  (43.29)
553 pts
1:30.80  (50.06)
545 pts
1:31.20 (50.17)
518 pts
1:3258  (50.77)
510 pts
1:33.01 (52.57)
465 pts
1:35.41 (52.82)

615 pts
3:06.27  (49.99)

538 pts
3:13.66  (52.98)

533 pts
3:14.09  (50.23)
455 pts
3:22.15 (53.43)
342 pts
3:35.21 (54.82)
341 pts
3:35.35 (58.90)
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200 Papillon Dames - Séries (suite)
7 DOMINGUEZ Clara

8 LARPIN Viviane

100 4 Nages Dames - Séries

1 CRANFORD Zoé

2 ROEDER Oriane

3 MELKEBEKE Camille
BRUNETEAUD Noemie
5 WINGLER Marion

6 DELBROEUVE Elodie
7 POULAIN Dorothee
GOZZO Léa

200 4 Nages Dames - Séries

1 BOUSCASSE Justine
2 LANDAIS Océane

3 ZANCHETTA Elena
4 MERROUCHE Kenza
5 ALLEZY Manon

6 BOUTALBI Saphir
7 WINGLER Marie-Lou

8 GATA GUERRA Anais

4x100 Nage Libre Dames -

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

2002 FRA AS LIBOURNE NATATION

50m: 4528 (45.28) 100m: 1:41.90 (56.62) 150 m:
1961 FRA SU AGEN
50m: 55.14 (55.14)100m: 2:00.85 (1:05.71)150m:

(Dimanche 9 Novembre 2014)

1999 FRA MARMANDE NATATION

1994 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT o
1998 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX o
1998 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX o
1995 FRA CN ST-ASTIER o
2003 FRA AS LIBOURNE NATATION o
1971 FRA SU AGEN o
2001 FRA SU AGEN ‘4

(Dimanche 9 Novembre 2014)

2000 FRA MARMANDE NATATION

50m: 3521 (35.21) 100 m:

SU AGEN

50m: 3544 (35.44) 100m: 1:20.60  (45.16) 150 m:

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m: 4130 (41.30) 100 m: 1:28.57 (47.27) 150 m:

CN VILLENEUVE-SUR-LOT

50m: 4372 (43.72) 100 m: 1:30.40

SU AGEN

50m: 4173 (41.73) 100m: 1:32.13 (50.40) 150 m:

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

50m: 4537 (45.37) 100m: 1:37.80 (52.43) 150 m:

CN ST-ASTIER
50m: 5296 (52.96) 100m:

AS LIBOURNE NATATION

50m: 4579 (45.79) 100 m:

1:16.35 (41.14) 150 m:

1996 FRA

2001 FRA

1997 FRA

(46.68)150 m :

2000 FRA

2001 FRA

2004 FRA

1:49.38  (56.42)150 m

2002 FRA

1:43.05 (57.26)150 m :

Sér‘ies (Dimanche 9 Novembre 2014)

3:38.62

2:41.18

4:19.43
3:09.86 (1:09.01)200 m:

1:16.16

3583 (35.83) 100m:
1:18.06

34.68 (34.68) 100m:
1:19.08

3572 (35.72) 100m:
1:28.49

41.85 (41.85)100m:
1:39.35

4829 (48.29) 100m:
1:40.16

5011 (50.11) 100m:
1:40.88

49.09 (49.09) 100 m :
DSQ Vi

2:42.66

2:04.73 (48.38) 200 m :
2:58.85

2:1520 (54.60) 200 m :
3:11.71

2:2575 (57.18) 200m :
3:13.27

2:31.23 (1:00.83) 200 m :
3:16.58

2:3050 (58.37) 200m:
3:25.23

2:35.49  (57.69) 200 m:

3:41.97

2:52.13 (1:02.75) 200 m :

3:54.12

2:52.81 (1:09.76)200 m :

(59.28) 200 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule 24/47 - MARMANDE

315 pts
3:38.62 (57.44)

78 pts
419.43 (1:09.57)

981 pts
1:16.16  (40.33)
930 pts
1:18.06 (43.38)
903 pts
1:19.08  (43.36)
673 pts
1:28.49  (46.64)
450 pts
1:39.35  (51.06)
435 pts
1:40.16  (50.05)
422 pts
1:40.88  (51.79)

940 pts
2:42.66 (37.93)
737 pts
2:58.85 (43.65)
594 pts
3:11.71 (45.96)
577 pts
311327  (42.04)
543 pts
3:16.58  (46.08)
459 pts
3:25.23  (49.74)
317 pts
3:41.97  (49.84)
230 pts
3:54.12 (1:01.31)

1 CRANFORD Anais 1999 FRA MARMANDE NATATION 4:22.42 1016 pts

BOUSCASSE Justine 2000 FRA

DUBOURG Lili 2000 FRA

BOUDON Axelle 2000 FRA

50m: 3237 (32.37) 100m: 1:05.32 (32.95) 150 m: 1:36.51 (31.19) 200m: 2:10.68 (34.17) 250 m: 2:42.26 (31.58) 300 m: 3:17.42 (35.16) 350 m: 3:47.89 (30.47) 400 m: 4:22.42
2 BOISTEL Maéva 2000 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT 4:29.52 963 pts

DESPERGERS Candice 1990 FRA

ROEDER Oriane 1994 FRA

DA ROS Clémence 1998 FRA

50m: 3124 (31.24) 100m: 1:05.05 (33.81) 150 m: 1:36.27 (31.22) 200m: 2:10.55 (34.28) 250 m: 2:44.62 (34.07) 300 m: 3:19.43 (34.81) 350 m: 3:53.31 (33.88) 400 m: 4:29.52
3 MELKEBEKE Camille 1998 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 4:29.59 963 pts

MEYER Armelle 1972 FRA

LABRUNIE Charlotte 2001 FRA

DEPEW Emily 1991 USA

50m: 3226 (32.26) 100m: 1:09.18 (36.92) 150 m: 1:41.17 (31.99) 200 m: 2:17.27 (36.10) 250 m: 2:49.97 (32.70) 300 m: 3:25.17 (35.20) 350 m: 3:55.44 (30.27) 400 m: 4:29.59
4 HASSMANN Anke 1970 FRA SU AGEN 4:52.18 807 pts

LANDAIS Océane 1996 FRA

SUSSIEK Julia 1995 GER

HANIN Valenka 1985 FRA

50m: 35.19 (35.19) 100 m: 1:13.70 (38.51) 150 m: 1:46.96 (33.26) 200 m: 2:24.67 (37.71) 250 m: 2:59.87 (35.20) 300 m: 3:39.27 (39.40) 350 m: 4:14.08 (34.81) 400 m: 4:52.18
5 DELBROEUVE Déborah 2001 FRA AS LIBOURNE NATATION 5:02.44 740 pts

DUPONT Coraline 1998 FRA

GATA GUERRA Anais 2002 FRA
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(34.53)

(36.21)

(34.15)

(38.10)
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4x100 Nage Libre Dames - Séries (suite)

DOMINGUEZ Clara
50m: 3620 (36.20) 100m:

RIVET Lea
TASSAIN Chloé
MEYER Anais
GENAUDEAU Claire

50m: 3471 (34.71) 100m:

BOUTON Elina

MARTY Alexandrine
WINGLER Mathilde
SAINT MARTIN Noemie

50m: 38.84 (38.84) 100m: 1:24.11

LESTANI Salomé
KANXHA Laura
LE BERRE Léa
MATHIEU Sonia

50m: 3585 (35.85) 100m:

1:14.20

1:12.86

1:14.57

(37.91) 150 m :

(38.15) 150 m :

(45.27) 150 m :

(38.72) 150 m :

4x200 Nage Libre Dames -

1

BOUDON Axelle
BOUSCASSE Justine
CRANFORD Anais
DUBOURG Lili

50m: 32.88 (32.88) 100m:

RIVET Loane
MELKEBEKE Camille
LABRUNIE Charlotte
DEPEW Emily

50m: 33.94 (33.94) 100m:

BOISTEL Maéva
ROEDER Oriane

DA ROS Clémence
DESPERGERS Candice

50m: 31.86 (31.86) 100m: 1:07.77

DOMINGUEZ Clara
LECOLE Manon
DELBROEUVE Déborah
DUPONT Coraline

50m: 37.79 (37.79) 100 m:

MEYER Anais
TASSAIN Chloé
POUGET Lea
GENAUDEAU Claire

50m: 37.66 (37.66) 100m:

HANIN Valenka
BAUDET Mary-Laure
LEBOIS Fanny
SUSSIEK Julia

50m: 37.38 (37.38) 100m:

CASTELNAU Laure
LE BERRE Léa
MATHIEU Sarah
LESTANI Salomé

50m: 41.96 (41.96) 100 m :

WINGLER Mathilde
BOUTON Elina
WINGLER Marion
SAINT MARTIN Noemie

50m: 4221 (42.21) 100m: 1:30.14

1:07.53

1:11.19

1:19.93

1:18.74

1:17.68

1:28.46

(34.65) 150 m :

(37.25) 150 m :

(35.91) 150 m :

(42.14) 150 m :

(41.08) 150 m :

(40.30) 150 m :

(46.50) 150 m :

(47.93) 150 m :

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

2002 FRA
15181 (37.61) 200m: 2:32.06 (40.25) 250 m: 3:08.47 (36.41) 300m: 3:48.46

2001 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
1998 FRA
2000 FRA
2001 FRA

1:50.09 (37.28) 200 m: 2:31.40 (41.31) 250 m: 3:07.77

2002 FRA CN ST-ASTIER
1999 FRA
1998 FRA
2002 FRA

2:01.25 (37.14) 200m: 2:44.91 (43.66) 250 m:

2003 FRA SU AGEN
2003 ALB
2001 FRA
2001 FRA

1:57.92 (43.35) 200 m: 2:47.36

(36.37) 300 m: 3:47.43

3:22.89 (37.98) 300 m: 4:06.24

(49.44) 250 m: 3:2455 (37.19) 300 m: 4:08.79

P4 .
Ser‘[es (Dimanche 9 Novembre 2014)

2000 FRA° MARMANDE NATATION
2000 FRA
1999 FRA
2000 FRA

1:43.97 (36.44) 200 m: 2:19.87 (35.90) 250 m: 2:51.36 (31.49) 300 m: 3:26.01

1974 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
1998 FRA
2001 FRA
1991 USA
1:49.99 (38.80) 200m: 2:28.95 (38.96) 250m: 3:01.42 (32.47) 300m: 3:38.24

2000 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT
1994 FRA
1998 FRA

1990 FRA
1:45.99 (38.22) 200m: 2:24.87 (38.88) 250m: 2:58.54 (33.67) 300m:
2002 FRA AS LIBOURNE NATATION

1999 FRA
2001 FRA
1998 FRA

2:02.31 (42.38) 200 m:

2000 FRA
1998 FRA
1998 FRA
2001 FRA

2:03.13 (44.39) 200m:

1985 FRA
1969 FRA
2001 FRA
1995 GER

2:00.64 (42.96) 200 m :

1999 FRA
2001 FRA
1999 FRA
2003 FRA

2:14.93  (46.47) 200 m :

1998 FRA
2002 FRA
1995 FRA

2002 FRA
2:19.56  (49.42) 200m

3:36.54

2:42.48 (40.17) 250 m: 3:20.99 (38.51) 300 m: 4:03.91

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

2:44.86 (41.73) 250 m

SU AGEN

3:23.06 (38.20) 300 m: 4:05.29

2:44.77  (44.13) 250 m
SU AGEN

3:29.95 (45.18) 300 m: 4:17.78

2:59.11 (44.18) 250 m :

CN ST-ASTIER

3:41.86 (42.75) 300 m: 4:30.38

3:07.68 (48.12) 250 m: 3:47.82 (40.14) 300 m: 4:38.95

4x100 4 Nages Dames - Séries (manche s Novembre 2014)

1

DUBOURG Lili

2000 FRA  MARMANDE NATATION
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(39.99) 350 m :

(39.66) 350 m :

(43.35) 350 m :

(44.24) 350 m :

(34.65) 350 m :

(36.82) 350 m :

(38.00) 350 m :

(42.92) 350 m :

(42.23) 350 m :

(47.83) 350 m :

(48.52) 350 m :

(51.13) 350 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule 24/47 - MARMANDE

4:22.77 (34.31) 400 m: 5:02.44

5:08.04 705 pts

4:24.90 (37.47) 400m: 5:08.04

5:25.42 602 pts

4:43.69 (37.45) 400 m: 5:25.42

5:44.75 496 pts

4:53.94 (45.15) 400 m: 5:44.75

9:29.81 1008 pts

4:02.43 (36.42) 400 m: 4:39.19

9:43.55 957 pts

4:17.29  (39.05) 400 m: 4:55.32

9:52.66 924 pts

4:15.95 (39.41) 400 m: 4:55.16

11:05.13 680 pts

4:47.81 (43.90) 400 m: 5:28.42

11.26.47 616 pts

4:49.84 (44.55) 400 m: 5:34.98

11:32.78 597 pts

5:07.37 (49.59) 400 m: 5:54.78

11:40.41 575 pts

5:19.93  (49.55) 400 m: 6:07.08

12:31.02 440 pts

5:31.39 (52.44) 400 m: 6:19.43

4:57.54 987 pts

(39.67)

(43.14)

(41.73)

(50.81)

(36.76) 450 m :

(38.03) 450 m :

(39.21) 450 m :

(40.61) 450 m :

(45.14) 450 m :

(47.41) 450 m :

(47.15) 450 m :

(48.04) 450 m :
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4x100 4 Nages Dames - Séries (suite)

BOUSCASSE Justine
CRANFORD Anais
BOUDON Axelle

50m: 36.88 (36.88) 100 m :

LABRUNIE Charlotte
PETAIN Agathe
DEPEW Emily
MELKEBEKE Camille

50m: 3722 (37.22) 100m: 1:16.62

LEBOIS Fanny
HANIN Valenka
LANDAIS Océane
SUSSIEK Julia

50m: 41.43 (41.43)100m: 1:24.61

DELBROEUVE Déborah
LECOLE Manon
DOMINGUEZ Clara
DUPONT Coraline

50m: 4260 (42.60) 100m:

TASSAIN Chloé
FARGES Anais
POUGET Lea
RIVET Lea

50m: 46.49 (46.49) 100 m:

CASTELNAU Laure
MATHIEU Sonia
LESTANI Salomé
MATHIEU Sarah

50m: 43.24 (43.24) 100 m :

BOISTEL Maéva
LAUMOND Emilie
DESPERGERS Candice
ROEDER Oriane
BOUTON Elina

SAINT MARTIN Noemie
WINGLER Mathilde
MARTY Alexandrine

1:14.96

1:27.96

1:35.21

1:26.89

(38.08) 150 m :

(39.40) 150 m :

(43.18) 150 m :

(45.36) 150 m :

(48.72) 150 m :

(43.65) 150 m :

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

2000 FRA
1999 FRA
2000 FRA

1:54.26

2001 FRA
1997 FRA
1991 USA
1998 FRA

1:55.00

2001 FRA
1985 FRA
1996 FRA
1995 GER

2:06.65

2001 FRA
1999 FRA
2002 FRA
1998 FRA

2:12.71

1998 FRA
1997 FRA
1998 FRA
2001 FRA

2:20.05

1999 FRA
2001 FRA
2003 FRA
1999 FRA

2:17.90

2000
2000
1990
1994
2002
2002
1998
1999

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(39.30) 200 m :

(38.38) 200m :

(42.04) 200 m :

(44.75) 200 m :

(44.84) 200 m :

(51.01) 200 m :

2:38.82 (44.56) 250 m: 3:13.84 (35.02) 300 m: 3:52.81

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

2:38.69 (43.69) 250 m:
SU AGEN

3:12.02 (33.33) 300 m: 3:52.86

2:55.36  (48.71) 250 m: 3:30.17 (34.81) 300 m: 4:12.27

AS LIBOURNE NATATION

3:05.29 (52.58) 250 m: 3:52.69 (47.40) 300m: 4:50.04

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

312,62 (52.57) 250 m: 3:57.67
SU AGEN

(45.05) 300m : 4:51.45

3:13.77 (55.87) 250 m: 3:58.24 (44.47) 300 m: 4:54.18

CN VILLENEUVE-SUR-LOT

CN ST-ASTIER

10x50 Nage Libre Dames - Séries @imanche s novembre 2014)

1

DEPEW Emily
MEYER Armelle
GUESNIER Clémence
KIENTZY Manon
BROUX Léa
ZANCHETTA Elena
PETAIN Agathe
RIVET Loane
LABRUNIE Charlotte
MELKEBEKE Camille

50m: 29.93 (29.93) 100m:

CRANFORD Zoé
DEFENTE Manon
DUBOURG Lili
BENGALA Lea
GOURGUES Justine
BOUSCASSE Justine
CRANFORD Anais

58.82

(28.89) 150 m:

1991
1972
1997
1999
2001
2001
1997
1974
2001
1998

1:30.32

1999
1998
2000
2003
1994
2000
1999

USA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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(31.50) 200 m :

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

2:03.01 (32.69) 250 m: 2:36.57 (33.56) 300 m: 3:10.61

MARMANDE NATATION

(38.97) 350 m :

(40.84) 350 m :

(42.10) 350 m :

(57.35) 350 m :

(53.78) 350 m :

(55.94) 350 m

(34.04) 350 m

Championnat Régional Interclubs TC - Poule 24/47 - MARMANDE

4:23.51 (30.70) 400 m: 4:57.54

4:58.34 981 pts

4:23.60 (30.74) 400 m: 4:58.34

5:26.68 807 pts

4:47.86 (35.59) 400 m: 5:26.68

6:03.86 604 pts

5:25.59 (35.55) 400 m: 6:03.86

6:05.85 594 pts

5:26.64 (35.19) 400 m: 6:05.85

6:05.96 593 pts

: 5:28.66 (34.48) 400 m: 6:05.96

DSQr1 Vi

DSQr2 Ni

5:15.75 980 pts

© 314423 (33.62) 400 m: 4:15.22

5:23.07 942 pts

(34.03)

(34.74)

(38.82)

(38.27)

(39.21)

(37.30)

(30.99) 450 m : 4:45.98
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X\ON p‘%
/¥ : .
FFQNQ Championnat Régional Interclubs TC - Poule 24/47 - MARMANDE
(e /7‘? Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
4, Q Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.
4raT\O

10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

CANDELON Laurine 2002 FRA

CHARTRA Sophie 1982 FRA

BOUDON Axelle 2000 FRA

50m: 30.58 (30.58) 100 m: 1:02.75 (32.17) 150 m: 1:33.24 (30.49) 200 m: 2:13.22 (39.98) 250 m: 2:46.52 (33.30) 300 m: 3:16.84 (30.32) 350 m: 3:46.58 (29.74) 400 m: 4:21.85 (35.27) 450 m: 4:53.06
3 BOISTEL Maéva 2000 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT 5:26.19 926 pts

ROEDER Oriane 1994 FRA

DESPERGERS Candice 1990 FRA

MERROUCHE Kenza 1997 FRA

BAS Charline 1999 FRA

BONNAL Charlotte 2001 FRA

NASSIVET Tess 1999 FRA

SEGUY Amélie 2000 FRA

LAUMOND Emilie 2000 FRA

DA ROS Clémence 1998 FRA

50m: 29.09 (29.09) 100m: 59.69 (30.60) 150 m: 1:29.72 (30.03) 200 m: 2:03.15 (33.43) 250 m: 2:38.27 (35.12) 300 m: 3:09.74 (31.47) 350 m: 3:44.43  (34.69) 400 m: 4:20.08 (35.65) 450 m: 4:54.22
4 MEYER Anais 2000 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 5:49.77 810 pts

LATER Alice 2001 FRA

FARGES Anais 1997 FRA

POUGET Lea 1998 FRA

GENAUDEAU Claire 2001 FRA

BRUNETEAUD Noemie 1998 FRA

BOUTALBI Saphir 2001 FRA

COURBOT Manon 2003 FRA

TASSAIN Chloé 1998 FRA

RIVET Lea 2001 FRA

50m: 3445 (34.45) 100 m: 1:10.50 (36.05) 150 m: 1:44.33 (33.83) 200m: 2:19.41 (35.08) 250 m: 2:54.86 (35.45) 300 m: 3:27.99 (33.13) 350 m: 4:05.37 (37.38) 400 m: 4:40.76 (35.39) 450 m: 5:16.50
5 SUSSIEK Julia 1995 GER SU AGEN 5:55.90 781 pts

HASSMANN Anke 1970 FRA

LEBOIS Oriane 1997 FRA

LANDAIS Océane 1996 FRA

LARPIN Viviane 1961 FRA

FOINET Eva 2000 FRA

LEBOIS Fanny 2001 FRA

POULAIN Dorothee 1971 FRA

BAUDET Mary-Laure 1969 FRA

HANIN Valenka 1985 FRA

50m: 33.83 (33.83) 100m: 1:05.94 (32.11) 150 m: 1:41.10 (35.16) 200m: 2:13.22 (32.12) 250 m: 2:52.02 (38.80) 300 m: 3:33.34 (41.32) 350 m: 4:07.91 (34.57) 400 m: 4:46.54 (38.63) 450 m: 5:23.00
6 VATRY Nelly 1976 FRA AS LIBOURNE NATATION 6:02.64 750 pts

DUBOIS Gabrielle 2002 FRA

MOUNA NYAME Alya 2002 FRA

LECOLE Manon 1999 FRA

DELBROEUVE Elodie 2003 FRA

DELBROEUVE Déborah 2001 FRA

DUPUY Alyssa 2002 FRA

DUPONT Coraline 1998 FRA

DOMINGUEZ Clara 2002 FRA

GATA GUERRA Anais 2002 FRA

50m: 33.14 (33.14) 100 m: 1:14.24 (41.10) 150 m: 1:50.27 (36.03) 200 m: 2:24.51 (34.24) 250 m: 3:03.67 (39.16) 300 m: 3:38.20 (34.53) 350 m: 4:18.77 (40.57) 400 m: 4:52.87 (34.10) 450 m: 5:26.25
7 BOUTON Elina 2002 FRA CN ST-ASTIER 6:28.36 636 pts

BESSE Louisa 2003 FRA

MARTY Alexandrine 1999 FRA

WINGLER Marion 1995 FRA

WINGLER Mathilde 1998 FRA

LEBLANC Alexia 1997 FRA

SAINCET Jade 2000 FRA

WINGLER Marie-Lou 2004 FRA

LILLE Amandine 1996 FRA
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Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

Championnat Régional Interclubs TC - Poule 24/47 - MARMANDE

SAINT MARTIN Noemie 2002 FRA
50m: 36.34 (36.34) 100m: 1:16.76 (40.42) 150 m: 1:50.83 (34.07) 200 m: 2:28.42 (37.59) 250 m: 3:03.88 (35.46) 300 m: 3:49.85 (45.97) 350m: 4:35.48 (45.63) 400 m: 5:15.39
--- ALLEZY Manon 2000 FRA SU AGEN DSQr3 MpR
CASTELNAU Laure 1999 FRA
LESTANI Salomé 2003 FRA
MATHIEU Sarah 1999 FRA
GOZZO Léa 2001 FRA
MATHIEU Sonia 2001 FRA
NEHAMIA Salomé 1998 FRA
LE BERRE Léa 2001 FRA
LUCAS Léa 2002 FRA
KANXHA Laura 2003 ALB
. . 4 .
100 Nage Libre Messieurs - Séries (©imance s Novembre 2014)
1 AZZOLA Lucas 1998 FRA CN BERGERAC 58.02 1019 pts
50m: 2815 (28.15) 100m: 58.02 (29.87)
2 JIMENEZ Remi 1987 FRA MARMANDE NATATION 1:01.25 917 pts
50m: 29.25 (29.25) 100 m: 1:01.25 (32.00)
3 ZUBRITOVSKY Dorian 1997 FRA AS LIBOURNE NATATION 1:03.77 841 pts
50m: 30.27 (30.27) 100 m: 1:03.77 (33.50)
4 CLAUDE Pol-Antoine 1988 FRA SU AGEN 1:06.36 767 pts
50m: 31.18 (31.18) 100m: 1:06.36 (35.18)
5 PAGENOT Antonin 2000 FRA CN ST-ASTIER 1:08.04 721 pts
50m: 3224 (32.24) 100 m: 1:08.04 (35.80)
6 SEVIC Paul 2000 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT 1:08.91 697 pts
50m: 32.99 (32.99) 100 m: 1:08.91 (35.92)
7 RAMBAUD Louis 1998 FRA SU AGEN 1:19.73 438 pts
50m: 37.11 (37.11)100m: 1:19.73 (42.62)
8 LORPHELIN Yoann 2001 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:22.63 378 pts
50m: 3861 (38.61)100m: 1:22.63 (44.02)
. . ’ .
400 Nage Libre Messieurs - Séries (Omanctie o Novembre 2014)
1 STENDER Alexandre 1999 FRA CN BERGERAC 4:16.26 1106 pts
50m: 29.63 (29.63) 100m: 1:01.32 (31.69) 150 m: 1:33.65 (32.33)200m: 2:06.18 (32.53) 250 m: 2:38.72 (32.54) 300m: 3:11.25 (32.53) 350 m: 3:44.04 (32.79) 400 m: 4:16.26
2 FOURNIER David 1980 FRA SU AGEN 4:46.89 864 pts
50m: 31.76 (31.76) 100 m: 1:06.15 (34.39) 150m: 1:42.04 (35.89) 200m: 2:18.79 (36.75) 250 m: 2:55.78 (36.99) 300 m: 3:32.85 (37.07) 350m: 4:10.01 (37.16) 400 m: 4:46.89
3 MENIN Thomas 1996 FRA MARMANDE NATATION 5:11.92 689 pts
50m: 3375 (33.75)100m: 1:10.69 (36.94) 150 m: 1:50.04 (39.35) 200 m: 2:29.96 (39.92) 250 m: 3:10.98 (41.02) 300 m: 3:51.69 (40.71) 350 m: 4:32.78 (41.09) 400 m: 5:11.92
4 PATFOORT Julien 2000 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT 5:12.60 684 pts
50m: 34.81 (34.81) 100 m: 1:14.26 (39.45) 150 m: 1:54.17 = (39.91) 200 m: 2:34.12 (39.95) 250 m: 3:14.17 (40.05) 300 m: 3:53.62 (39.45) 350 m: 4:34.24 (40.62) 400 m: 5:12.60
5 QUAGLIARA Remy 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 5:19.75 638 pts
50m: 3457 (34.57)100m: 1:13.26 (38.69) 150 m: 1:53.11 (39.85) 200 m: 2:34.15 (41.04) 250 m: 3:16.32 (42.17) 300 m: 3:58.19 (41.87) 350m: 4:39.89 (41.70) 400 m: 5:19.75
6 BERNEDE Thomas 2000 FRA AS LIBOURNE NATATION 5:30.02 574 pts
50m: 34.83 (34.83) 100m: 1:14.20 (39.37) 150 m: 1:55.30 (41.10) 200 m: 2:37.47 (42.17) 250 m: 3:20.09 (42.62) 300 m: 4:03.52 (43.43) 350 m: 4:47.18 (43.66) 400 m: 5:30.02
7 BILLAULT Fabrice 1968 FRA CN ST-ASTIER 5:43.96 493 pts
50m: 37.05 (37.05)100m: 1:18.38 (41.33) 150 m: 2:00.88 (42.50) 200 m: 2:44.44 (43.56) 250 m: 3:28.93 (44.49) 300 m: 4:13.40 (44.47) 350m: 4:59.85 (46.45) 400 m: 5:43.96
8 LE LIONNAIS Etienne 1996 FRA SU AGEN 6:58.19 165 pts
50m: 46.43 (46.43) 100m: 1:37.17 (50.74) 150 m: 2:31.20 (54.03) 200 m: 3:22.80 (51.60) 250 m: 4:17.28 (54.48) 300 m: 5:11.51 (54.23) 350 m: 6:04.09 (52.58) 400 m: 6:58.19

100 Dos Messieurs - Séries (@imanche 9 Novembre 2014)

1 CADET Etienne 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
50m: 36.61
2 CHEVALIER Thomas 1998 FRA SU AGEN
50m: 37.25
3 LEVOYE Theo 1997 FRA CN ST-ASTIER
50m: 38.17
4 LESCOUZERES Alliaume 1991 FRA MARMANDE NATATION
50m: 39.04
5 BOUVET Maxence 2002 FRA CN BERGERAC
50m: 4421
6 GIRAULT Alexis 2000 FRA AS LIBOURNE NATATION
50m: 43.48
7 GOURAND Maxime 2002 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT
50 m 47.45
--- EL HAJJAM Reda 2002 FRA SU AGEN
200 Dos Messieurs - Séries (imanche 9 Novembre 2014)
1 ROUAULT Thomas 1999 FRA MARMANDE NATATION
50m: 34.76 (34.76) 100 m: 1:12.15 (37.39) 150 m: 1:49.87
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1:15.80
(36.61) 100 m :
1:16.14
(37.25) 100 m :
1:21.16
(38.17) 100 m :
1:21.79
(39.04) 100 m:
1.28.35
(44.21) 100 m :
1:29.52
(43.48) 100 m :
1:40.00
(47.45) 100 m :

DSQ Vi

761 pts
1:15.80  (39.19)
753 pts
1:16.14  (38.89)
637 pts
12116 (42.99)
624 pts
12179 (42.75)
489 pts
1:28.35 (44.14)
467 pts
1:29.52  (46.04)
290 pts
1:40.00 (52.55)

2:25.67

(37.72) 200 m :

962 pts
2:25.67 (35.80)

(39.91) 450 m :

(32.22)
(36.88)
(39.14)
(38.36)
(39.86)
(42.84)
(44.11)

(54.10)
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X\ON p‘%
/¥ : .
Fpﬁg Championnat Régional Interclubs TC - Poule 24/47 - MARMANDE
(e ,7(;7 Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
4, Q Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.
4raT\O

200 Dos Messieurs - Séries (suite)

2 BIGEY Benjamin 1998 FRA CN BERGERAC 2:27.48 937 pts
50m: 3600 (36.00)100m: 1:13.44 (37.44) 150 m: 1:50.99 (37.55) 200m: 2:27.48 (36.49)
3 VANDERPLANCKE Clovis 1997 FRA SU AGEN 2:29.67 908 pts
50m: 3375 (33.75)100m: 11050 (36.75) 150 m: 1:49.43 (38.93) 200m: 2:29.67 (40.24)
4 KOPCZYNSKI Killian 2000 FRA CN ST-ASTIER 2:47.82 686 pts
50m: 37.91 (37.91) 100m: 1:20.28 (42.37) 150 m: 2:04.43 (44.15) 200m: 2:47.82 (43.39)
5 CLERC Jules 2001 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:59.36 560 pts
50m: 41.04 (41.04) 100m: 1:2583 (44.79) 150 m: 2:13.15 (47.32) 200m: 2:59.36 (46.21)
6 LORIEAU Lucas 2001 FRA SU AGEN 2:59.86 555 pts
50m: 4083 (40.83) 100m: 1:26.13 (45.30) 150 m: 2:14.22 (48.09) 200m: 2:59.86  (45.64)
7 AUBRY Kenzo 2001 FRA AS LIBOURNE NATATION 3:04.68 507 pts
50m: 42.95 (42.95)100m: 1:30.63 (47.68) 150 m: 2:19.44 (48.81) 200m: 3:04.68 (45.24)
--- SOUBIRAN Adrien 2001 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT DSQ Vi

100 Brasse Messieurs - Séries (®imanche 9 Novembre 2014)

1 MARCEILLE Mathieu 1982 FRA SU AGEN 1:15.01 963 pts
50m: 3523 (35.23)100m: 1:15.01 (39.78)
2 CAZALIS Emile 2000 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT 1:16.65 923 pts
50m: 3614 (36.14) 100m: 1:16.65 (40.51)
3 GAWRON Axel 2001 FRA CN ST-ASTIER 1:22.67 783 pts
50m: 3840 (38.40) 100m: 1:22.67 (44.27)
4 PICOT MOLINA Andreas 1997 FRA AS LIBOURNE NATATION 1:23.79 758 pts
50m: 3920 (39.20) 100m: 1:23.79 (44.59)
5 MAURIN Benoit 1989 FRA MARMANDE NATATION 1:25.65 718 pts
50m: 4037 (40.37) 100m: 1:25.65 (45.28)
6 DEXEMPLE Quentin 1999 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:27.10 687 pts
50m: 4060 (40.60) 100m: 1:27.10 (46.50)
7 AUBIER Clement 2002 FRA CN BERGERAC 1:37.39 490 pts
50m: 4511 (45.11) 100m: 1:37.39 (52.28)
8 ALBERT Jonathan 1999 FRA SU AGEN 1:41.44 421 pts

50m: 47.73 (47.73) 100 m: 1:41.44 (53.71)

200 Brasse Messieurs - Séries (bimanche 9 Novembre 2014)

1 BOUSCASSE Baptiste 1997 FRA MARMANDE NATATION 2:36.29 1006 pts
50m: 3489 (34.89) 100m: 1:13.87 (38.98) 150 m: 154.23 (40.36) 200m: 2:36.29 (42.06)
2 ROLLAND Romaric 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:53.02 807 pts
50m: 3672 (36.72) 100m: 1:20.13 (43.41) 150 m: 2:05.82 (45.69) 200m: 2:53.02 (47.20)
3 QUINTIN Gilles 1972 FRA CN BERGERAC 2:54.81 787 pts
50m: 3808 (38.08) 100m: 1:22.43 (44.35) 150 m: 2:09.21 (46.78) 200m: 2:54.81 (45.60)
4 POUGET Esteban 2000 FRA AS LIBOURNE NATATION 3:00.68 722 pts
50m: 3954 (39.54) 100m: 1:25.35 (45.81) 150 m: 2:13.71 (48.36) 200m: 3:00.68 (46.97)
5 BONADEO Matthis 2001 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT 3:06.02 667 pts
50m: 4020 (40.20) 100m: 1:27.18 (46.98) 150 m: 2:16.91 (49.73) 200m: 3:06.02 (49.11)
6 PHILAIRE Maxime 1999 FRA SU AGEN 3:13.12 596 pts
50m: 4257 (42.57)100m: 1:31.41 (48.84) 150 m: 2:23.14 (51.73) 200m: 3:13.12 (49.98)
7 BOUZIGON Hugo 2000 FRA SU AGEN 3:20.02 531 pts
50m: 4475 (44.75)100m: 1:35.37 (50.62) 150 m: 2:28.49 (53.12) 200m: 3:20.02 (51.53)
8 HERBET Benjamin 1997 FRA CN ST-ASTIER 3:22.42 509 pts

50m: 4174 (41.74) 100m: 1:31.42 (49.68) 150 m: 2:27.32 (55.90) 200 m: 3:22.42 (55.10)

100 Papillon Messieurs - Séries (imanche o Novembre 2014)

1 KENGEN Charles 1998 NED SU AGEN 1:08.40 893 pts
50m: 3174 (31.74) 100m: 1:08.40 (36.66)
2 LESCOUZERES Cassandre 1988 FRA MARMANDE NATATION 1:15.10 727 pts
50m: 3548 (35.48) 100m: 1:15.10 (39.62)
3 TECHENE Jean-Francgois 1987 FRA CN BERGERAC 1:15.20 725 pts
50m: 3424 (34.24) 100m: 1:15.20 (40.96)
4 GEORGES Allan 1998 FRA SU AGEN 1:26.11 491 pts
50m: 38.83 (38.83) 100m: 1:26.11 (47.28)
5 GAWRON Yohan 1998 FRA CN ST-ASTIER 1:28.28 450 pts
50m: 36.67 (36.67) 100m: 1:28.28 (51.61)
6 LESPY Mathis 2002 FRA AS LIBOURNE NATATION 1:33.01 367 pts
50m: 4204 (42.04)100m: 1:33.01 (50.97)
--- MOULIN Louis 2003 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT DSQ Vi
--- ALEXANDRE Bastianu 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX DSQ Vi

200 Papillon Messieurs - Séries  (imanche s Novembre 2014)

1 MONGUILLOT Morgan 1985 FRA MARMANDE NATATION 2:33.55 834 pts
50m: 3345 (33.45)100m: 1:13.52 (40.07) 150 m: 1:53.40 (39.88) 200m: 2:33.55 (40.15)
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FFNQ Championnat Régional Interclubs TC - Poule 24/47 - MARMANDE
(e ,7(;7 Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
4, Q Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

4raT\O

200 Papillon Messieurs - Séries (suite)

2 GYSELS Rodrigue 1999 FRA SU AGEN 2:37.83 780 pts
50m: 3492 (34.92) 100m: 1:15.67 (40.75) 150 m: 157.77 (42.10) 200m: 2:37.83 (40.06)
3 BOCQUILLON Colin 2001 FRA SU AGEN 2:52.64 608 pts
50m: 3696 (36.96) 100m: 1:20.18 (43.22) 150 m: 2:07.79 (47.61) 200m: 2:52.64 (44.85)
4 DUJARRIC Achille 2001 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 3:02.12 509 pts
50m: 39.30 (39.30) 100m: 1:28.49 (49.19) 150 m: 2:17.30 (48.81) 200m: 3:02.12 (44.82)
5 MARRY Léo 2001 FRA AS LIBOURNE NATATION 3:11.25 421 pts
50m: 4093 (40.93) 100m: 1:30.57 (49.64) 150 m: 2:21.19 (50.62) 200m: 3:11.25 (50.06)
6 MENAGER Florian 2000 FRA CN ST-ASTIER 3:27.59 286 pts
50m: 4520 (45.20) 100m: 1:37.48 (52.28) 150 m: 2:33.07 (55.59) 200m: 3:27.59  (54.52)
7 FOUDDAH-RONARC'H Maxime 2002 FRA CN BERGERAC 3:31.26 259 pts
50m: 4586 (45.86) 100m: 1:40.36 (54.50) 150 m: 2:36.28 (55.92) 200m: 3:31.26 (54.98)
8 GIGOUNOUX Théo 2002 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT 3:59.93 95 pts

50m: 50.68 (50.68)100m: 1:52.31 (1:01.63)150 m: 2:57.45 (1:05.14)200 m: 3:59.93 (1:02.48)

100 4 Nages Messieurs - Séries (imanche o Novembre 2014)

1 DUGOUJON Rémi 1989 FRA CN BERGERAC 1:10.31 938 pts
50m: 3184 (31.84) 100 m: 1:10.31 (38.47)
2 CILLIERES Christophe 1988 FRA MARMANDE NATATION 1:11.06 916 pts
50m: 3283 (32.83) 100m: 1:11.06 (38.23)
3 LUCAZEAU Lukian 2001 FRA SU AGEN 1:13.61 846 pts
50m: 34.83 (34.83) 100m: 1:13.61 (38.78)
4 MANDEL Sacha 1998 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:22.90 613 pts
50m: 4059 (40.59) 100m: 1:22.90 (42.31)
5 LETELLIER Mattéo 2001 FRA AS LIBOURNE NATATION 1:26.81 526 pts
50m: 3974 (39.74) 100m: 1:26.81 (47.07)
--- LAFFARGUE Mattéo 2003 FRA SU AGEN DSQ Vi
--- GOURAND Thibaud 2000 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT DSQ Vi
--- BOQUILLET Romain 1998 FRA CN ST-ASTIER DSQ Vi

200 4 Nages Messieurs - Séries (©manche 9 Novembre 2014)

1 LESCOUZERES Gaucelme 1989 FRA MARMANDE NATATION 2:27.36 944 pts
50m: 3098 (30.98) 100m: 1:09.35 (38.37) 150 m: 152.13 (42.78) 200m: 2:27.36 (35.23)
2 TRIBOULAT Anthony 1998 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:39.68 779 pts
50m: 3345 (33.45)100m: 1:1541 (41.96) 150 m: 2:01.70 (46.29) 200 m: 2:39.68 (37.98)
3 COURTOIS Erwan 2000 FRA AS LIBOURNE NATATION 2:51.18 640 pts
50m: 3406 (34.06) 100m: 1:17.43 (43.37) 150 m: 2:10.33 (52.90) 200m: 2:51.18 (40.85)
4 RIGHETTI Tony 2001 FRA CN ST-ASTIER 3:10.91 432 pts
50m: 4148 (41.48) 100m: 1:28.90 (47.42) 150 m: 2:26.19 (57.29) 200m: 3:10.91 (44.72)
5 HASSMANN Tom 2003 FRA SU AGEN 3:14.41 400 pts
50m: 4351 (43.51) 100m: 1:29.98 (46.47)150 m: 2:31.32 (1:01.34) 200m: 3:14.41 (43.09)
6 MERROUCHE Rayan 2002 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT 3:14.55 398 pts
50m: 4421 (44.21) 100m: 1:38.38 (54.17) 150 m: 2:34.57 (56.19) 200m: 3:14.55 (39.98)
--- MUS Enzo 1998 FRA SU AGEN DSQ Vi
--- PASCAUD Alexandre 1998 FRA CN BERGERAC DSQ Vi

4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (imanche s Novembre 2014)

1 MONGUILLOT Morgan 1985 FRA MARMANDE NATATION 3:51.75 1033 pts

LESCOUZERES Gaucelme 1989 FRA

BOUSCASSE Baptiste 1997 FRA

ROUAULT Thomas 1999 FRA

50m: 27.92 (27.92) 100m: 1:00.32 (32.40) 150 m: 1:27.28 (26.96) 200 m: 1:55.92 (28.64) 250 m: 2:23.52 (27.60) 300 m: 2:53.93 (30.41) 350 m: 3:21.23 (27.30) 400 m: 3:51.75 (30.52)
2 AZZOLA Lucas 1998 FRA CN BERGERAC 3:53.18 1021 pts

STENDER Alexandre 1999 FRA

DUGOUJON Rémi 1989 FRA

PASCAUD Alexandre 1998 FRA

50m: 2825 (28.25) 100m: 58.87 (30.62) 150m: 1:26.82 (27.95) 200 m: 1:56.20 (29.38) 250 m: 2:24.26 (28.06) 300 m: 2:54.83 (30.57) 350 m: 3:22.24 (27.41) 400 m: 3:53.18 (30.94)
3 VANDERPLANCKE Clovis 1997 FRA SU AGEN 4:06.80 913 pts

CLAUDE Pol-Antoine 1988 FRA

GYSELS Rodrigue 1999 FRA

KENGEN Charles 1998 NED

50m: 27.94 (27.94) 100m: 5805 (30.11) 150m: 1:28.23 (30.18) 200 m: 2:05.03 (36.80) 250 m: 2:34.67 (29.64) 300 m: 3:06.09 (31.42) 350 m: 3:35.40 (29.31) 400 m: 4:06.80 (31.40)
4 ROLLAND Romaric 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 4:11.85 875 pts

TRIBOULAT Anthony 1998 FRA
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4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (©imanche o Novembre 2012)

1

QUAGLIARA Remy
CADET Etienne

50m: 2916 (29.16) 100m:

CAZALIS Emile
SEVIC Paul
PATFOORT Julien
BONADEO Matthis

50m: 2852 (2852) 100m:

COURTOIS Erwan
POUGET Esteban
PICOT MOLINA Andreas
ZUBRITOVSKY Dorian

50m: 29.77 (29.77) 100 m: 1:03.24

BOQUILLET Romain
KOPCZYNSKI Killian
HERBET Benjamin
PAGENOT Antonin

50m: 3245 (32.45) 100m:

GEORGES Allan
HASSMANN Tom
LAFFARGUE Mattéo
LORIEAU Lucas

50m: 3429 (34.29) 100 m:

1:01.53

59.72

1:10.51

1:12.25

AZZOLA Lucas
STENDER Alexandre
DUGOUJON Rémi
PASCAUD Alexandre

50m: 29.06 (29.06) 100m: 1:00.75
MONGUILLOT Morgan
LESCOUZERES Gaucelme
BOUSCASSE Baptiste
ROUAULT Thomas

50m: 30.00 (30.00) 100 m:

KENGEN Charles
FOURNIER David
GYSELS Rodrigue
LUCAZEAU Lukian

50m: 31.84 (31.84) 100m:

CADET Etienne

DUJARRIC Achille
QUAGLIARA Remy
ROLLAND Romaric

50m: 30.03 (30.03) 100 m: 1:.04.57

ZUBRITOVSKY Dorian
BERNEDE Thomas
MARRY Léo
COURTOIS Erwan

50m: 32.08 (32.08) 100m:

CAZALIS Emile
PATFOORT Julien
SEVIC Paul
BONADEO Matthis

50m: 3116 (31.16) 100 m:

BILLAULT Fabrice
KOPCZYNSKI Killian
BOQUILLET Romain
PAGENOT Antonin

50m: 36.09 (36.09) 100m:

1:04.11

1:.05.71

1:06.96

1:06.64

1:15.54

(32.37) 150 m :

(31.20) 150 m :

(33.47) 150 m :

(38.06) 150 m :

(37.96) 150 m :

(31.69) 150 m :

(34.11) 150 m :

(33.87) 150m :

(34.54) 150 m :

(34.88) 150 m :

(35.48) 150 m :

(39.45) 150 m :

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE

Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

1997 FRA
1997 FRA

1:32.00

2000 FRA
2000 FRA
2000 FRA
2001 FRA

1:31.11

2000 FRA
2000 FRA
1997 FRA
1997 FRA

1:36.88

1998 FRA
2000 FRA
1997 FRA
2000 FRA

1:43.03

1998 FRA
2003 FRA
2003 FRA
2001 FRA

1:49.24

(30.47) 200 m :

(31.39) 200m :

(33.64) 200 m :

(32.52) 200m :

(36.99) 200 m :

2:06.18

(34.18) 250 m :

2:37.30

(31.12) 300 m :

CN VILLENEUVE-SUR-LOT

2:08.05

(36.94) 250 m :

2:39.86

(31.81) 300m

AS LIBOURNE NATATION

2:14.43

(37.55) 250 m :

CN ST-ASTIER

2:19.86

(36.83) 250 m :

SU AGEN

2:30.58

(41.34) 250 m :

1998 FRA CN BERGERAC

1999 FRA
1989 FRA
1998 FRA

1:33.71

1985 FRA
1989 FRA
1997 FRA
1999 FRA

1:40.23

1998 NED
1980 FRA
1999 FRA
2001 FRA

1:40.49

1997 FRA
2001 FRA
1997 FRA
1997 FRA

1:41.45

1997 FRA
2000 FRA
2001 FRA
2000 FRA

1:45.00

2000 FRA
2000 FRA
2000 FRA
2001 FRA

1:43.19

1968 FRA
2000 FRA
1998 FRA
2000 FRA

1:58.80
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(32.96) 200 m :

(36.12) 200 m :

(34.78) 200 m :

(36.88) 200 m :

(38.04) 200 m :

(36.55) 200 m :

(43.26) 200 m :

2:06.11

(32.40) 250 m :

2:47.25

2:51.54

3:15.26

2:34.84

(32.82) 300m :

(31.68) 300 m :

(44.68) 300 m :

(28.73) 300 m :

MARMANDE NATATION

2:16.28

(36.05) 250 m :

SU AGEN

2:14.61

(34.12) 250 m :

2:45.01

2:44.93

(28.73) 300 m :

(30.32) 300 m:

3:11.02

3:16.30

3:21.61

3:30.53

4.09.03

3:06.24

3:16.15

3:19.07

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

2:16.48

(35.03) 250 m :

2:49.41

(32.93) 300m :

AS LIBOURNE NATATION

2:21.96

(36.96) 250 m :

2:56.79

(34.83) 300 m :

CN VILLENEUVE-SUR-LOT

2:18.28

(35.09) 250 m :

CN ST-ASTIER

2:41.49

(42.69) 250 m :

2:53.09

3:16.01

(34.81) 300 m :

(34.52) 300 m :

3:26.92

3:35.83

3:31.65

3:57.94

(33.72) 350 m :

(36.44) 350 m :

(34.36) 350 m :

(38.99) 350 m :

(53.77) 350 m :

(31.40) 350 m :

(31.14) 350 m :

(34.14) 350 m :

(37.51) 350 m :

(39.04) 350 m :

(38.56) 350 m :

(41.93) 350 m :

4:24.82

4:29.35

4:40.56

5:21.48

8:26.18

8:30.87

9:08.15

9:34.98

9:58.23

10:12.19

10:42.42

Championnat Régional Interclubs TC - Poule 24/47 - MARMANDE

(28.71) 400 m: 4:11.85
780 pts

(32.12)

(31.55) 400 m : 4:24.82
748 pts

(36.97)

(31.64) 400 m: 4:29.35
672 pts

(36.10)

(32.19) 400 m: 4:40.56
429 pts

(37.84)

(34.61) 400m: 5:21.48 (37.84)

1049 pts

(31.63) 400 m: 4:08.64
1030 pts

(32.34) 400 m : 4:19.46
881 pts

(35.31) 400 m: 4:29.69
781 pts

(38.90) 400 m : 4:42.82
700 pts

(40.05) 400 m: 4:54.71
653 pts

(40.50) 400 m: 4:51.84
557 pts

(43.82) 400 m: 5:22.21
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(30.77) 450 m :

(30.97) 450 m :

(35.31) 450 m :

(37.00) 450 m :

(38.83) 450 m :

(39.69) 450 m :

(40.45) 450 m :

4:38.97

4:48.78

5:00.71

5:17.01

5:30.13

5:27.58

5:56.41
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4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

8 BOCQUILLON Colin
GEORGES Allan
HASSMANN Tom
LORIEAU Lucas

50m: 34.60 (34.60) 100m: 1:14.39

4x100 4 Nages Messieurs -

1 LESCOUZERES Gaucelme
BOUSCASSE Baptiste
MONGUILLOT Morgan
ROUAULT Thomas

50m: 3249 (32.49) 100 m:

2 BIGEY Benjamin
QUINTIN Gilles
DUGOUJON Rémi
PASCAUD Alexandre

50m: 32.84 (32.84) 100 m: 1:08.21

3 VANDERPLANCKE Clovis
MARCEILLE Mathieu
KENGEN Charles
CLAUDE Pol-Antoine

50m: 3249 (32.49) 100m: 1:07.10

4 CADET Etienne
ROLLAND Romaric
DUJARRIC Achille
QUAGLIARA Remy

50m: 37.33 (37.33) 100m:

5 PATFOORT Julien
BONADEO Matthis
CAZALIS Emile
SEVIC Paul

50m: 38.77 (38.77) 100 m:

6 AUBRY Kenzo
PICOT MOLINA Andreas
ZUBRITOVSKY Dorian
POUGET Esteban

50m: 4272 (42.72) 100m:

7 KOPCZYNSKI Killian
GAWRON Yohan
GAWRON Axel
PAGENOT Antonin

50m: 37.44 (37.44) 100 m :

8 GEORGES Allan
BOUZIGON Hugo
BOCQUILLON Caolin
LORIEAU Lucas

50m: 42.05 (42.05) 100m:

1:05.67

1:16.09

1:20.76

1:27.12

1:17.64

1:26.38

(39.79) 150 m :

(33.18) 150 m :

(35.37) 150 m :

(34.61) 150 m :

(38.76) 150 m :

(41.99) 150 m :

(44.40) 150 m :

(40.20) 150 m :

(44.33) 150 m :

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE

Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

2001 FRA SU AGEN
1998 FRA
2003 FRA
2001 FRA

15601 (40.62) 200m: 2:34.32 (39.31) 250m: 3:10.13 (35.81) 300 m:

Sér‘ies (Dimanche 9 Novembre 2014)

1989 FRA MARMANDE NATATION
1997 FRA
1985 FRA

1999 FRA
1:38.36  (32.69) 200m: 2:16.44 (38.08) 250 m:
1998 FRA CN BERGERAC

1972 FRA
1989 FRA
1998 FRA

1:44.05 (35.84) 200m: 2:25.83 (41.78) 250 m:

1997 FRA SU AGEN
1982 FRA
1998 NED
1988 FRA

1:42.43 (35.33) 200m:

2:45.73  (29.29) 300 m :

2:57.65 (31.82) 300 m:

2:22.77 (40.34) 250 m: 2:55.27 (32.50) 300 m :

3:50.81

3:22.19

3:34.01

3:32.75

1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

1997 FRA
2001 FRA
1997 FRA

1:52.88 (36.79) 200m: 2:34.52 (41.64) 250m: 3:10.81 (36.29) 300 m:

2000 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT
2001 FRA
2000 FRA
2000 FRA

2:00.25 (39.49) 200m: 2:48.30 (48.05) 250 m: 3:22.07 (33.77) 300 m:

2001 FRA AS LIBOURNE NATATION
1997 FRA
1997 FRA
2000 FRA

2:05.55 (38.43) 200m: 2:50.94 (45.39) 250 m: 3:25.20

2000 FRA CN ST-ASTIER
1998 FRA
2001 FRA
2000 FRA

1:57.99  (40.35) 200 m: 2:42.52 (44.53) 250 m

1998 FRA SU AGEN
2000 FRA
2001 FRA
2001 FRA

2:10.11 (43.73) 200 m:

(34.26) 300 m :

3:21.11  (38.59) 300 m:

3:00.16 (50.05) 250 m: 3:38.34 (38.18) 300 m :

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (manche o novembre 2014)

1 JIMENEZ Remi
CILLIERES Christophe
BOUSCASSE Baptiste
MAURIN Benoit
LESCOUZERES Cassandre
MENIN Thomas
LESCOUZERES Alliaume
MONGUILLOT Morgan
LESCOUZERES Gaucelme
ROUAULT Thomas

50m: 27.70 (27.70) 100m: 5558

(27.88) 150 m :

1987
1988
1997
1989
1988
1996
1991
1985
1989 FRA
1999 FRA

1:21.89 (26.31) 200m: 1:51.93

FRA MARMANDE NATATION
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(30.04) 250 m: 2:20.56 (28.63) 300m :
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3:54.05

4:01.65

4.05.65

4:10.04

4:24.72

2:50.63

(40.68) 350 m :

(36.46) 350 m :

(36.36) 350 m :

(37.48) 350 m :

(43.24) 350 m :

(39.58) 350 m :

(40.45) 350 m :

(48.93) 350 m :

(46.38) 350 m :

(30.07) 350 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule 24/47 - MARMANDE

10:50.53 532 pts

4:33.23 (42.42) 400 m: 5:14.02 (40.79) 450 m: 5:53.90

4:21.16 1011 pts

3:49.69 (27.50) 400 m: 4:21.16

4:31.66 939 pts

(31.47)

4:01.32 (27.31) 400 m: 4:31.66

4:38.99 890 pts

(30.34)

4:03.79  (31.04) 400 m: 4:38.99

4:58.75 765 pts

(35.20)

4:24.94 (30.89) 400m: 4:58.75

5:12.18 686 pts

(33.81)

4:3454  (32.89) 400m: 5:12.18

5:14.48 672 pts

(37.64)

4:37.50 (31.85) 400 m: 5:14.48

5:20.01 641 pts

(36.98)

4:43.62 (33.58) 400 m: 5:20.01

5:37.96 545 pts

(36.39)

5:00.30 (35.58) 400m: 5:37.96 (37.66)

4:39.96 976 pts

3:19.80 (29.17) 400 m: 3:46.70 (26.90) 450 m: 4:12.11
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10x50
2

Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
VANDERPLANCKE Clovis
CLAUDE Pol-Antoine
CHEVALIER Thomas
MARCEILLE Mathieu
GYSELS Rodrigue
FOURNIER David

MUS Enzo

PHILAIRE Maxime
LUCAZEAU Lukian
KENGEN Charles

50m: 25.74 (25.74) 100 m:

AZZOLA Lucas

STENDER Alexandre

BOUVET Maxence
FOUDDAH-RONARC'H Maxime
QUINTIN Gilles

DUGOUJON Rémi

AUBIER Clement

BIGEY Benjamin

TECHENE Jean-Frangois
PASCAUD Alexandre

50m: 2681 (26.81) 100m:

CADET Etienne
QUAGLIARA Remy
TRIBOULAT Anthony
CLERC Jules
ALEXANDRE Bastianu
LORPHELIN Yoann
MANDEL Sacha
DEXEMPLE Quentin
DUJARRIC Achille
ROLLAND Romaric

50m: 27.82 (27.82) 100m:

AUBRY Kenzo

POUGET Esteban
BERNEDE Thomas
MARRY Léo

COURTOIS Erwan
GIRAULT Alexis

PICOT MOLINA Andreas
ZUBRITOVSKY Daorian
LESPY Mathis
LETELLIER Mattéo

50m: 31.47 (31.47) 100 m:

BOQUILLET Romain
BILLAULT Fabrice
GAWRON Axel
HERBET Benjamin
MENAGER Florian
LEVOYE Theo
RIGHETTI Tony
GAWRON Yohan
PAGENOT Antonin
KOPCZYNSKI Killian

50m: 31.25 (31.25) 100m:

CAZALIS Emile
BONADEO Matthis

54.24 (28.50) 150 m:

52.88

(26.07) 150 m :

57.07

(29.25) 150 m :

1:01.74

(30.27) 150 m :

1:03.93 (32.68) 150 m:

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

1997
1988
1998
1982
1999
1980
1998
1999
2001
1998

1:23.43

1998
1999
2002
2002
1972
1989
2002
1998
1987
1998

1:27.91

1997
1997
1998
2001
1997
2001
1998
1999
2001
1997

1:24.82

2001
2000
2000
2001
2000
2000
1997
1997
2002
2001

1:34.40

1998
1968
2001
1997
2000
1997
2001
1998
2000 FRA
2000 FRA

1:36.02  (32.09) 200 m

2000 FRA
2001 FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
NED

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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(29.19) 200 m :

(35.03) 200 m :

(27.75) 200 m :

(32.66) 200 m :

SU AGEN

1:49.96 (26.53) 250 m: 2:17.37 (27.41) 300m:
CN BERGERAC

2:04.35 (36.44) 250 m: 2:33.38 (29.03) 300 m:

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

15583 (31.01) 250 m: 2:27.25 (31.42) 300 m:

AS LIBOURNE NATATION

2:06.24 (31.84) 250 m: 2:34.62 (28.38) 300 m:
CN ST-ASTIER
: 2:06.13 (30.11) 250m: 2:42.34 (36.21) 300 m: 3:11.83

CN VILLENEUVE-SUR-LOT

2:45.83

3:00.56

3:02.73

3:05.96

(28.46) 350 m :

(27.18) 350 m :

(35.48) 350 m :

(31.34) 350 m :

(29.49) 350 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule 24/47 - MARMANDE

4:42.56 962 pts
3:16.43  (30.60) 400 m :
4:56.77 885 pts
3:32.39  (31.83) 400m:
5:00.74 864 pts
3:3410 (31.37) 400m:
5:06.63 833 pts
3:34.64 (28.68) 400 m :
5:20.33 764 pts

3:47.29

5:21.02

(35.46) 400m : 4:18.66

761 pts

3:48.19

4:01.11

4:04.07

4:02.75

(31.76) 450 m: 4:15.57

(28.72) 450 m : 4:30.18

(29.97) 450 m : 4:32.85

(28.11) 450 m : 4:35.64

(31.37) 450 m : 4:49.28
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10x50

Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
SEVIC Paul

PATFOORT Julien

GOURAND Maxime

GOURAND Thibaud

GIGOUNOUX Théo

MOULIN Louis

SOUBIRAN Adrien

MERROUCHE Rayan

50m: 27.40 (27.40) 100m:

GEORGES Allan
HASSMANN Tom
BOCQUILLON Colin
BOUZIGON Hugo

EL HAJJAM Reda

LE LIONNAIS Etienne
RAMBAUD Louis
LORIEAU Lucas
ALBERT Jonathan
LAFFARGUE Mattéo

50m: 3297 (32.97) 100m:

57.18 (29.78) 150 m:

1:06.67 (33.70) 150 m :

Les codes des disqualifications ou des forfaits

Type : Championnat Régional Interclubs TC - AQUITAINE
Le Dimanche 9 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

2000
2000
2002
2000
2002
2003
2001 FRA
2002 FRA

1:27.44  (30.26) 200 m :

1998 FRA
2003 FRA
2001 FRA
2000 FRA
2002 FRA
1996 FRA
1998 FRA
2001 FRA
1999 FRA
2003 FRA

1:3891 (32.24) 200 m: 2:11.40

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1:58.56

(31.12) 250 m :

SU AGEN

(32.49) 250 m :

2:33.62

2:53.78

(35.06) 300 m: 3:05.25

(42.38) 300m : 3:30.26

(31.63) 350 m: 3:40.29

5:54.58

(36.48) 350 m: 4:04.25

Championnat Régional Interclubs TC - Poule 24/47 - MARMANDE

(35.04) 400 m :4:13.60
604 pts

(33.31) 450 m: 4:47.47

(33.99) 400 m: 4:34.77 (30.52) 450 m: 5:15.97
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